notum:; ef: Ioanads .-tanc : sacerdotis ecchesie sepediete sex 
mansob in:!Isinigerolle ‚cam omalibus -attinentiis, ’insupef: ol 
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iria iugora, que sita. sunt in campo coenobii memerali:: 'Nes 
ergo dielarum ecalesiarum: muluuim comimedam atiendentes, 
commutalionem islam, sicut rationabäliter' est: facta} auctori- 
tate omnipotentis Dei ei nostra .duximus confirmandam el 
presentis acripti palxocinio mauniendamj, districtius inhiben 
tes, ut nulli omnino hominum liceat hanc 'paginam nostre 
confirmatienis infringere vel ei ausuü lemerario contraire. 
Si qui autem hoc altentare presumpserit, indigrationem Dei 
eterni et nostre excommunicationis sententiam- se :noverit 
incurrisse. Acta sunt hec in:ecclessa Lengede anno Bomint 
Mo. CC», quadragesimo , AV. Kal. Iul., pontificatus nostr# 
anno: vicesimo, u = 

-(k. 8) eo ae 
1 — son Bingo 

Mi 2 
Biſchof Conrad von Hildesheim (hen dem Kloſter Reuwerk * 
ihm vom Grafen Ludolf von Hallermund reſignirten Zehnten zu 

Xzerede (Söderhof?). 1240. Jul. 3. 

Conradus, Dei gratia Hildensemensis episcopus, omni- 
. bus Christi fidelibus in vero salulari salutem. Notum fa- 

cimus-presentibus et faturis, quod cum decima in Xzeredhe 
nobis vacaret ex resignatione comitis Lüdolphi de Halre- 

munif, qui eam a nobis in feodö tenuit, nös ipsam continuo 
pro‘ remedio anime nestre denavimus ecelesie Novi Operis 
in-Goslaria eum omni iure, quod: poterit: quis sibi in deei-. 
mis vendicare. . .Ne' autem:: liberalifatis: nostre: benefieium. 
hose a guequo :malo ingenio.in dubium; revacetur, nos pre- 
sens s£riplum supra hoc confectum sigllo nostro- duzimms 
roberandum.- Testes huius rei 'suut inagister:. Meynardusı 
scolasticus, magister Iohannes Volcmari, Albertus des Serenoi 
Monte:, Heidenricus canonigus ‚Sanete ECruris, ‘Kodefrides 
seolastieus Sancti Andree, .Hemricus -de: Bervelllie;- elertois: 

Hermannus, Burchardus, Heinricus comites:de Waldenberg,, 
comes. Olte de Eversten, :Conradus 'marseadeus, Richardas: 

de Domo, Thidericus de Holle, milites; Eckekardus, Berte«: 
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rammus fratres de .Bervelde, ‚lohanues de Siferdeshusen, 

seryi, et alii quamplures.. Aclum est hac, in. obsjdieng 
insule domini Hugonis anno Domini Mo. GCo. XLo, V. Non. 
Iulii, indictione terciadecima, pontificatus nostri anno nono 
decimo. 

Diplomatar von Neuwerk p. 26, 

Urk. 22, 

Biſchof Conrad nimmt zu Gunſten bes Klefers Backenrode die 
Refiguntien der Advocatie über eine Beſigung dieſes Klofters'zi 

.. Quitborn von ben Brüdern de Auntiquo Boro an, 
R Wörfte 1240. Rov. 12. 

- Gonradus, Dei gretia Hildenusbmensis episcopus, ommibus 
Christi fidelibas salutem: in. Domius tum exhibitiöne be- 
nigna, Ad: memeriam hominum, que fragilis est, frmandamı 
res!geste. scriptararem solent testimouio perhennari. No- 
tum: ilaque facimus unmiversis, 'quod cum Lippoldus et -Con- 
radus: frater suus dieti de 'Antiquo Foro, acceptis vete: ta« 
lentis..a preposite de Bapkkenroth, advocatiam super nam 
curlem «cum quatuor mansis in Quichuorhe, gaam a: hobis 

ratisne bominii tenebant, in manus nostraslibere resigna- 
rent, Bes. ipsäm''advoeatiam-in eontinenti pro remedio anime 
nostre cohtulimus eerlesis Bei in Backkenreth in perpelaum 
possidendam.: Ut autem' huins liberahitatis 'nostre'collatie 
titulum obtineat- firmiorem, presens scriptem' de’ hoc con- 
feotum sigilli nostri appositione mandavimtis consighari. 
Tostes Huius .rei.sunt lohannes cellerarius prepositus:: in 
Alsburch; magister Meinardus soolastieus, Tiderieus de Ad- 
demoys,':magister Iohannes domini Volemari, magister Ri- 
chardus et’ Heidenricus camonici Sanele Crucis, Daniel et 
magister .'Godefridus sooelasticus canonici Sanch# Anditee, 
cleriei; Lippokdus de Eseherte ;:Conitadus marseälcug,'Lu+ 
dolphus camerarius et Eekbertus filius suus, lIohannes de 

Suttherem, Lambertas de Vorsato, Grachto de Himmedes- 
dore, milites; Conradus de Emberke, Gereko, Berteramus 

et Heinricus frater suus de Bervelte, Iacobus, Sigeboto, 
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sèrvientes, et alii quamplures, Acta sunt hec in catminata 

nostra apud Vöorsatam anno Domini .M.CC. KLo, U Idus 
Novembris, ‚pontificatus nostri anho vicesimo.- 22 

i(L. 8): - 
Dam Marienroder Originale. 

Urf. 23. ! 

Biſchof Conrad wendet dem Klaſter Wöltingerpde die.Hälfte des 
Bchuten von Haverlah zu, melche durch ‚Reftguntion ‚Der. Ritter 
Gerhard de Indagine uud Johnnun ook Flothede vacant. geworben 

war. NRienſtedt 1241: Behr. 26. _ 

„.Gonradas, Dei 'grata Heldenseniensis gpasoopus, amnibus 
Christi fidelibus salatem.'-..Ut! rerum..gestarum veritas ha- 
beat. firmamentum, presenti ittera -.sigillo..et titwlo nosiri 
neminis insigniita. duximas .declaranıum,. quod. cum: medie- 

tas decime in Haverla nobis: vataret ex -resignätiope Gen- 
hardi de Inslagine et.loannis’ de Flöthede militum, qui.ehm 
a nebis in-feodo temuerunt, inos ipsam’cenlulimug mona- 

steria ancillauum, Dei in: :Wiolfingarode "pro: remedio ‘anime 
nostzp ‘et uki.dbi: dies obitas: nostri memoriter..habeatar, 
Testes autem resignationis:et donatinpis. ent loannen cel- 
lexarius ef -‚prepositis- im ‚‚Alsbiorg,.! magister ‚Meynardus 
scholastieng, magister Joahnes ‚Wolomari, Hedarichs bane- 
nicus Sanctap Gracis,.magister Godefridus .scholästious San- 
cti. Andreg, elerici; Conradus; marsoalcus, Bedasde ‚Saldene; 
Ludolphus gamerarius;,..loannas de Sutterem, Güsdkscaleuf' 
de Adenstide, .mülites;; Tlieoderitus;. de "Goaliria; (senartläs. 
camerarius ,.: Heinriens et ‚Bertramus.:feätres.:de:ı:Bervelde, 
Thetmarus .de .Weribike. Acıa sunt hect aptıd:-Nienbtede 
anno Domini. millesime,. dusentesimo quadragasimo. prime, 
quario - Kalendas Martii, ——— nostai anno Vicesimo. 
bonn Pe u N 0 .(L. »%) De